8 janar 2024 

Sipas përkufizimit të nenit 2, pika 2, të ligjit nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, i ndryshuar, Kolegji i Posaçëm i Apelimit nuk e disponon informacionin statistikor të kërkuar prej jush, pasi nuk e ka prodhuar atë.  
 
Informacionin statistikor të prodhuar nga Kolegji mund ta gjeni në linkun:  
 
https://kpa.al/ëp-content/uploads/2023/07/Raportim-periodik-Programi-i-Transparences-2023-1.pdf 
 
Ju bëjmë me dije se për qëllimet tuaja studimore, mund t’i referoheni faqes zyrtare të Kolegjit www.kpa.al, ku, në rubrikën “vendime”, https://kpa.al/juridiksion-rivleresimi-vendime/, janë të publikuara të gjitha vendimet e arsyetuara, të klasifikuara sipas viteve. Gjithashtu, mund t’i referoheni edhe rubrikës “çështje”, https://kpa.al/juridiksion-rivleresimi-sipas-viteve/, ku mund të gjeni të dhënat e përditësuara rreth çdo çështjeje të regjistruar në Kolegj.  
 
Për vendimet e shpalluara nga Kolegji, por të paarsyetuara ende, mund t’i referoheni rubrikës “njoftime”, https://kpa.al/njoftime-per-shtyp/, si dhe kalendarit në faqen kryesore, ku janë të pasqyruara njoftimet e vendime, sipas datave dhe çdo informacion tjetër që lidhet me veprimtarinë e Kolegjit.  

